
 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 
E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

-Al sito web dell’IC “S. Fabriani” 

                                                                                                                    - Alle persone interessate
 

OGGETTO: Dichiarazione del Dirigente Scolastico in merito all’assenza di manifestazioni di interesse 

per l’avviso di vendita prot. n. 3761 del 21/05/2024 di beni fuori uso e non più utilizzabili, 

ai sensi dell’art. 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante il “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

-VISTE le Linee Guida per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni 

scolastiche ed educative statali ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, 

adottate dal Ministero dell’Istruzione;  

-VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 3650 del 17/05/2024, contenente l’elenco dei beni dei 

beni fuori uso e non più utilizzabili con l’indicazione del loro valore residuo; 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, 

così come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;  

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla 

protezione dei dati GDPR); 

VISTO l’avviso di vendita di  beni fuori uso e non più utilizzabili all’uso, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 28 

agosto 2018, n. 129. 

 

DICHIARA 

 

Relativamente all’avviso di vendita prot. n. 3761 del 21/05/2024 di  beni fuori uso e non più 

utilizzabili, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, l’assenza di manifestazioni di interesse 

alla partecipazione  alla corrispondente asta. 

 

I beni come da elenco allegato 1 potranno essere ceduti a trattativa privata o a titolo gratuito 

secondo quanto stabilito dall’art. 34, comma 3, del D.I. 129/2018 oppure saranno destinati allo 

smaltimento, nel rispetto delle vigenti normative in materia di tutela ambientale e di smaltimento. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Silvia Rossi 

      

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004462 - 14/06/2024 - VI.7 - U


